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GERSON MGAYAN KIRJE YSTÄVILLE 
1/2025 (13) 

JUMALA MUUTTAA KIPUMME ILOKSI 
17. tammikuuta lähdin Suomesta Tansaniaan. Toisin kuin muina ai-
koina, tämä aika oli täynnä seminaareja. Minulla oli seminaari neljässä 
eri hiippakunnassa ja jokaisessa heistä osallistuivat kirkon työntekijät. 
Aiheemme oli kuinka palvella Jumalaa näinä päivinä. Tämä on ajankoh-
tainen aihe kirkoissamme, koska on monia hämmentäviä asioita. Ja Af-
rikassa hämmennys on vielä pahempaa. Osallistujat toivoivat, että se-
minaari olisi pidempi kuin se oli. Ensimmäinen seminaari oli Dar es Sa-
laamissa, toinen Tanganyikajärven hiippakunnassa, kolmas Iringassa ja 
neljäs yhdessä Njomben seurakunnasta. 
Opetukset jatkuivat normaalisti. Mutta yksi asia, jonka mietimme, oli se, 
että opiskelijoille, jotka liittyvät mihin tahansa Tansanian teologiseen 
korkeakouluun, opetetaan ajan ja muiden aineiden vuoksi pääasiassa 
alle 20 Raamatun kirjaa. Tämä tarkoittaa, että opiskelijat valmistuvat 
raamattukoulusta tietäen vain alle kolmanneksen siitä, mitä heidän on 
mentävä saarnaamaan tai opettamaan. Halusin yrittää opettaa koko 
Raamatun kirja kirjalta kaikille opiskelijoille kerralla. Kaikki oppilaat ja 
jotkut opettajat kokoontuivat yhteen saliin opetukseen, koko Raa-
mattu, mutta kirja kirjalta. Vietimme kaksi päivää. Oppilaat olivat niin 
iloisia ja aktiivisia kysymyksiä esittäessään. Valitettavasti opimme vain 
kahta kirjaa. Mutta tämä avasi silmämme, mitä tulevaisuudessa teh-
dään. Aina kun menen Tansaniaan, meillä on joka viikko yksi päivä tutkia 
Raamattua. Lisäksi jokaisella luokalla on nyt WhatsApp-ryhmä, jossa 
luetaan kaksi lukua joka päivä ja jokainen kirjoittaa mitä on ymmärtänyt 
ja sitten teen yhteenvedon jokaisen luetun luvun viestistä joka päivä. 

 
Monien opiskelijoiden ongel-
mana on, että he eivät pysty 
käyttämään mobiilidataa joka 
päivä. Joillakin heistä ei ole äly-
puhelinta. Mutta keskustelen 
raamattukoulun kanssa siitä, 
että jatkossa Kidugalaan tulevilla 
opiskelijoilla tulee olla älypuhe-
lin yhtenä työkaluna opiskelussa. 
 

 
Kuvassa seminaari Iringassa 
8.-9.2. ja Samariassa 27.2. 

 

 

    

Kuvassa seminaari Darissa (24.–26.1.2025) ja oikealla Tanganyika järvellä (31.1–2.2.2025).  ’Minä olen A ja 

O, alku ja loppu’, sanoo Herra Jumala, hän, joka on, joka oli ja joka on tuleva, Kaikkivaltias. Joh.ilmestys 1:8. 
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2. maaliskuuta tulin Suomeen ja saavuttuani Helsinkiin, valitetta-
vasti kaksi laukkuani jäivät Istanbuliin. Olin hieman pettynyt, 
koska laukuissani oli tavaroita, joita halusin käyttää kun pääsisin 
kotiin. Jäin yöpymään Helsinkiin ja seuraavana päivänä jouduin 
jatkamaan Joensuuhun. Kun saavuimme Joutsenoon, meille ker-
rottiin, että Simpeleen ja Imatran välillä juna ei liiku, puu oli kaa-
tunut rautatien päälle ja häirinnyt sähköä. Joten meidän täytyy 
kävellä muutaman metrin ja päästä bussiin. Bussi vie meidät seu-
raavalle asemalle, mutta joudumme taas kävelemään noin sata 
metriä. Oli paljon lunta. Tässä vaiheessa kiitin Jumalaa, että lau-
kut jäivät Istanbuliin, sillä jos ne olisivat olleet mukanani, niitä 
olisi ollut vaikea kantaa. Tansaniassa on helppoa, kun ihmiset nä-
kevät toisen, jolla on laukut, he voivat helposti auttaa, mutta 
täällä tällaisten ihmisten saaminen on erittäin harvinaista. Siellä 
oli yksi vanha pariskunta, näin heidän kamppailevan laukkujensa 
kanssa. Sanoin heille, olette onnekkaita, etteivät laukkuni ole mu-
kanani, joten voin auttaa teitä. 
Katsoessani tätä tilannetta, muistin tarinan rabbi Akibasta, jonka 
käsitys Jumalasta ja maailmasta oli hyvin erilainen. Mitä tahansa 
hänen elämässään tapahtui, olipa se sitten hyvää tai pahaa, hän 
kiitti Jumalaa ja sanoi: "Tiedän, että kaikki, mikä tahansa Jumala 
antaa tapahtua minulle, on minun parhaaksi." Ja aina kävi niin, 
että kaikki mikä aluksi näytti pahalta, muuttui iloksi. Mitä tahansa 
pientä, mitä elämässämme tapahtuu, kun harjoittelemme mie-
lemme katsomaan sitä hengellisin silmin, tulemme ymmärtä-
mään kuinka rakastava Jumalamme on, että Hän huolehtii myös 
päivittäisistä tapahtumistamme. Kun tunnemme Jumalan, kuten 
Jobin 22:21:ssä on kirjoitettu, meillä on rauha. Jumala muuttaa 
pettymyksemme iloksi. 
Nyt olen Suomessa. Jatkan opettamista verkossa ja vierailen tu-
kiseurakunnissa. Olen Juuassa 23.3 ja Juvalla 31.3-1.4. Muiden 
seurakuntien aikataulu suunnitellaan pian.  
Kiitän teitä kaikkia osallistumisestanne tähän työhön. Rukouksesi 
ja taloudellinen tuki merkitsevät paljon. En voi kiittää teitä tar-
peeksi. Jumala, joka tietää, mitä se tarkoittaa, siunatkoon teitä 
päivä päivältä. Jumalan armosta lähden taas Tansaniaan elokuun 
puolivälissä.                              Siunaavin terveisin, Gerson 

 

p.s. Mikäli sinulla on mahdollisuus siirtyä kirjepostista sähkö-

postiin, niin ilmoita siitä lähettisihteeri Tanjalle.  

 

Rukousaiheita 
Kutsumme edelleen teitä olemaan tu-
kenamme ja rukoilemaan Kidugalan 
raamattukoulun työn puolesta: 

- matkustaminen 
- opetus etälaittein 
- kiitos iloisista ja aktiivisista opis-

kelijoista 

 
 

   Lähettävät ev.lut. seurakunnat 
Joensuu 
Juuka 
Juva 
Kontiolahti 
Leppävirta  
Lieksa 
Liperi 
Pyhäselkä 

 
Tue Gersonin työtä 
Pankissa viitteellä: 75394  
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys: 
FI83 2070 1800 0283 25 ,  
 
Pohjois-Karjalan Kansanlähetys: 
FI59 5770 0540 0806 18 
 
Pohjois-Savon Kansanlähetys:  
FI09 1078 3000 2019 38 
 

tai Mobile pay numerolla 44944 
 
Gersonin yhteystiedot:  
gerson.mgaya@sekl.fi 
puh. 050 5110141 
 
lähettisihteeri Tanja Eskelinen 
tanja.eskelinen@sekl.fi 
puh. 040 8446587 (iltaisin) 

 
Kiitos tuestasi! 
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